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Guma dla otyłych

Może już za parę lat guma do żucia stanie się orężem w walce z otyłością i nadwaga. Jej
smak nie będzie się różnił od tych dzisiejszych, powszechnie nam znanych ale o jej
skuteczności będzie decydował tajemniczy składnik nazwany polipeptydem YY3 – 36.

Polipeptyd YY3 – 36 należy do czynników  wywołujących uczucie sytości i jest hormonem, który
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wydziela się do krwiobiegu zarówno w czasie jedzenia, jak i podczas wysiłku fizycznego. Jego ilość
rośnie wraz z liczbą spożytych kalorii. PPY3 - 36 hamuje opróżnianie żołądka oraz wydzielanie soków
żołądkowego i trzustkowego. Wcześniejsze badania wykazały, że u otyłych osób stężenie PPY3 - 36
w osoczu jest niższe zarówno na czczo, jak i po posiłku. Co ważne, dożylne podanie PPY3 - 36 grupie
otyłych i szczupłych ochotników u wszystkich zwiększało poziom hormonu w osoczu i znacznie
obniżało liczbę spożywanych kalorii. PPY3 - 36 hamuje apetyt, ale kiedy zażywa się go doustnie,
niestety znaczna czesc hormonu zostaje zniszczona w żołądku, a pozostała ma problem
z przeniknięciem do krwiobiegu. Badania nad  PPY3 – 36 od kilku lat prowadza badacze z Syracuse
University. Naukowcy udowodnili, że witamina B12 może stanowić świetną platformę doustnego
aplikowania polipeptydu YY. Kolejnym krokiem ma być wdrożenie systemu B12 - PYY np. w gumie do
żucia albo suplemencie. Ta pierwsza miałyby wspomagać odchudzanie na podobnej zasadzie jak
guma nikotynowa w rzucaniu palenia.

Źródło: www.syr.edu
          www.kopalniawiedzy.pl 
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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